
Ramygalos gatvėje keičiasi eismo organizavimas

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad keičiasi eismo organizavimo tvarka
Ramygalos g. atkarpoje nuo Vilniaus iki Nemuno g. Šiuo metu jau yra pradėti horizontalaus
ženklinimo darbai, kuriais vadovaujantis tam tikrose atkarpose transporto priemonėms
draudžiama sustoti ir stovėti.

Primename, kad vadovaujantis Kelių eismo taisyklių 150 punkto papunkčiais sustoti ir
stovėti draudžiama:

ten, kur tarp sustojusios transporto priemonės ir ištisinės horizontaliojo ženklinimo
linijos mažesnis kaip 3 m atstumas;
pėsčiųjų perėjose ir arčiau kaip 5 m atstumu prieš jas, o keliuose, kuriuose yra po
vieną kiekvienos krypties eismo juostą, ir arčiau kaip 5 m atstumu už pėsčiųjų perėjų;
sankryžoje ir arčiau kaip 5 m atstumu nuo jos, išskyrus tuos atvejus, kai ten stovėti
leidžia stovėjimo vietą nurodantys kelio ženklai;
ten, kur sustojusi transporto priemonė užstotų kitiems vairuotojams šviesoforo
signalus ar kelio ženklus, trukdytų įvažiuoti (išvažiuoti) į (iš) stovėjimo aikštelę (-ės),
stovėjimo vietą (-os), garažą (-o), kiemą (-o), teritoriją (-os), trukdytų įlipti į kitą
transporto priemonę arba kitaip kliudytų transporto priemonių ar pėsčiųjų eismui;
kelio ir įvažiavimo (išvažiavimo) į (iš) šalia kelio esančią (-os) teritoriją (-os)
važiuojamųjų dalių sankirtoje ir arčiau kaip 5 m atstumu nuo jos (toje kelio pusėje,
kurioje yra nurodytas įvažiavimas (išvažiavimas) į (iš) šalia kelio esančią (-os) teritoriją
(-os)), išskyrus tuos atvejus, kai ten stovėti leidžia stovėjimo vietą nurodantys kelio
ženklai.

Prašome vairuotojų ir kitų eismo dalyvių atkreipti dėmesį į Ramygalos g. esančius
pakeitimus, būti atidiems, laikytis Kelių eismo taisyklių bei kelio ženklų reikalavimų.


